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Jablines 2009

 2,5 km

Coupe de France Eau Libre - 2011 - 2.5 KM

Résultats Messieurs Toutes Catégories

Pl. No Temps Sexe NOM Prénom Année Club Catégorie
1 3B 0:32'06''16 H BERNIER Aurélien 1994 US JEUNESSE MITRY-MORY CAD
2 5B 0:32'30''31 H BOUSNANE Thomas 1990 US JEUNESSE MITRY-MORY SEN
3 35B 0:32'37''69 H MOURAIT Titouan 1995 US JEUNESSE MITRY-MORY CAD
4 42B 0:32'40''86 H RACZYNSKI Stanislas 1996 PROVINS NATATION MIN
5 22B 0:32'41''50 H LABEAU Thomas 1994 AAS SARCELLES NATATION 95 CAD
6 56B 0:32'41''60 H ZENASNI Yanis 1995 AC VILLEPINTE CAD
7 26B 0:32'44''81 H LEDUC Flavien 1993 SN VERSAILLES JUN
8 34B 0:32'45''43 H MARY Nicolas 1994 US GRIGNY CAD
9 8B 0:33'05''62 H CORDIER Yann 1970 AC BOULOGNE-BILLANCOURT SEN
10 18B 0:33'11''24 H GOROKHOVIK Fiodor 1990 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY SEN
11 7B 0:34'19''18 H CHOUFA Jordane 1995ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY CAD
12 17B 0:34'20''21 H GERMAIN Thomas 1994 C.N OZOIR-LA-FERRIERE CAD
13 9B 0:34'33''34 H D'ADDA Alexandre 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION MIN
14 46B 0:34'36''31 H SAMOKINE Yann 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION MIN
15 44B 0:34'37''16 H ROBIN Maxime 1994ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY CAD
16 13B 0:34'54''49 H DUBOIS Brice 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION JUN
17 2B 0:35'10''82 H BARBIER Charles 1988 LAGNY-SUR-MARNE NATATION SEN
18 59B 0:35'13''58 H VALLI Julien 1981 NEPTUNE CLUB France SEN
19 12B 0:35'16''26 H DECHENEST Pierre 1995 ES NANTERRE CAD
20 60B 0:35'27''57 H MAZE Axel 1995ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY CAD
21 19B 0:35'31''70 H GUENERAT Jérôme 1994ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY CAD
22 6B 0:35'37''17 H CAPEL Yohann 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION MIN
23 57B 0:35'43''39 H BERTRAND Vincent 1996ANDERNOS ESPADONS THALASSA MIN
24 24B 0:35'49''51 H LATUILERIE Thomas 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION MIN
25 52B 0:35'57''53 H VETOIS Nicolas 1989 USM MONTARGIS SEN
26 54B 0:36'00''73 H VIVES Corentin 1994 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY CAD
27 39B 0:36'10''32 H POSZALCZYK Gauthier 1995 COULOMMIERS NATATION CAD
28 55B 0:36'14''36 H YACOUBI Jamel 1997 AC VILLEPINTE MIN
29 37B 0:37'32''54 H PEREIRA DOS SANTOS Eurico 1970 STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE SEN
30 58B 0:37'33''92 H VIVIEN Duncan 1994 AS LIBOURNE NATATION CAD
31 23B 0:38'21''84 H LABEAU Yoan 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 MIN
32 10B 0:39'02''89 H DALLEMAGNE Gaëtan 1993ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY JUN
33 16B 0:39'20''79 H FRANCOIS Rémy 1996 ST-QUENTIN NATATION MIN
34 40B 0:39'49''12 H POTIER Hugo 1997 COULOMMIERS NATATION MIN
35 49B 0:39'53''60 H STEINER Adrien 1997 COULOMMIERS NATATION MIN
36 38B 0:39'53''87 H PERIGAUD Stanislas 1997 AS LE PLESSIS-SAVIGNY MIN
37 15B 0:39'54''14 H FERREIRA Jocelyn 1996 RED STAR CLUB CHAMPIGNY MIN
38 48B 0:40'02''08 H STARZEC Bruno 1981 STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE SEN
39 4B 0:40'03''78 H BOURSIER Cedric 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 BEN
40 41B 0:40'11''20 H QUELVEN Thomas 1997 US JEUNESSE MITRY-MORY MIN
41 20B 0:42'48''56 H GUILLOT Remy 1998 LAGNY-SUR-MARNE NATATION BEN
42 29B 0:42'56''68 H LUYSSEN Lino 1997 CN LE PLESSIS-ROBINSON MIN
43 33B 0:42'59''49 H MARCADET Yvan 1999 CN LE PLESSIS-ROBINSON BEN
44 31B 0:44'08''13 H MALO Gabriel 1977 PARIS AQUATIQUE SEN
45 43B 0:45'14''07 H REY Benjamin 1978 SN VERSAILLES SEN
46 27B 0:47'13''74 H LUYSSEN Corto 1995 CN LE PLESSIS-ROBINSON CAD
47 50B 0:47'35''03 H STERLE Arnaud 1970 COULOMMIERS NATATION SEN
48 21B 0:49'26''57 H JUILLET Hugo 1998 COULOMMIERS NATATION BEN
49 45B 0:54'59''80 H ROUSSELLE Christophe 1972 PARIS AQUATIQUE SEN
50 1B 0:55'51''41 H ALEXANDRE Laurent 1964 CN LE PLESSIS-ROBINSON SEN
51 14B 0:58'33''58 H FARKOA Renaud 1974 PARIS AQUATIQUE SEN
52 32B 0:59'36''19 H MARCADET Éric 1966 CN LE PLESSIS-ROBINSON SEN
53 28B 1:09'23''64 H LUYSSEN Jean-Marc 1962 CN LE PLESSIS-ROBINSON SEN
###
###
###
###
###
###
###
###
###

Jablines 2006 (doc FHM) 1/1 Comité Régional d'Ile de France
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 2,5 km

Coupe de France Eau Libre - 2011 - 2.5 KM

Résultats Messieurs  BEN

Pl. No Temps Sexe NOM Prénom Année Club Catégorie
1 4B 0:40'03''78 H BOURSIER Cedric 1998 AAS SARCELLES NATATION 95 BEN
2 20B 0:42'48''56 H GUILLOT Remy 1998 LAGNY-SUR-MARNE NATATION BEN
3 33B 0:42'59''49 H MARCADET Yvan 1999 CN LE PLESSIS-ROBINSON BEN
4 21B 0:49'26''57 H JUILLET Hugo 1998 COULOMMIERS NATATION BEN
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 2,5 km

Coupe de France Eau Libre - 2011 - 2.5 KM

Résultats Messieurs  MIN

Pl. No Temps Sexe NOM Prénom Année Club Catégorie
1 42B 0:32'40''86 H RACZYNSKI Stanislas 1996 PROVINS NATATION MIN
2 9B 0:34'33''34 H D'ADDA Alexandre 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION MIN
3 46B 0:34'36''31 H SAMOKINE Yann 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION MIN
4 6B 0:35'37''17 H CAPEL Yohann 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION MIN
5 57B 0:35'43''39 H BERTRAND Vincent 1996ANDERNOS ESPADONS THALASSA MIN
6 24B 0:35'49''51 H LATUILERIE Thomas 1997 LAGNY-SUR-MARNE NATATION MIN
7 55B 0:36'14''36 H YACOUBI Jamel 1997 AC VILLEPINTE MIN
8 23B 0:38'21''84 H LABEAU Yoan 1997 AAS SARCELLES NATATION 95 MIN
9 16B 0:39'20''79 H FRANCOIS Rémy 1996 ST-QUENTIN NATATION MIN
10 40B 0:39'49''12 H POTIER Hugo 1997 COULOMMIERS NATATION MIN
11 49B 0:39'53''60 H STEINER Adrien 1997 COULOMMIERS NATATION MIN
12 38B 0:39'53''87 H PERIGAUD Stanislas 1997 AS LE PLESSIS-SAVIGNY MIN
13 15B 0:39'54''14 H FERREIRA Jocelyn 1996 RED STAR CLUB CHAMPIGNY MIN
14 41B 0:40'11''20 H QUELVEN Thomas 1997 US JEUNESSE MITRY-MORY MIN
15 29B 0:42'56''68 H LUYSSEN Lino 1997 CN LE PLESSIS-ROBINSON MIN
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 2,5 km

Coupe de France Eau Libre - 2011 - 2.5 KM

Résultats Messieurs  CAD

Pl. No Temps Sexe NOM Prénom Année Club Catégorie
1 3B 0:32'06''16 H BERNIER Aurélien 1994 US JEUNESSE MITRY-MORY CAD
2 35B 0:32'37''69 H MOURAIT Titouan 1995 US JEUNESSE MITRY-MORY CAD
3 22B 0:32'41''50 H LABEAU Thomas 1994 AAS SARCELLES NATATION 95 CAD
4 56B 0:32'41''60 H ZENASNI Yanis 1995 AC VILLEPINTE CAD
5 34B 0:32'45''43 H MARY Nicolas 1994 US GRIGNY CAD
6 7B 0:34'19''18 H CHOUFA Jordane 1995ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY CAD
7 17B 0:34'20''21 H GERMAIN Thomas 1994 C.N OZOIR-LA-FERRIERE CAD
8 44B 0:34'37''16 H ROBIN Maxime 1994ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY CAD
9 12B 0:35'16''26 H DECHENEST Pierre 1995 ES NANTERRE CAD
10 60B 0:35'27''57 H MAZE Axel 1995ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY CAD
11 19B 0:35'31''70 H GUENERAT Jérôme 1994ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY CAD
12 54B 0:36'00''73 H VIVES Corentin 1994 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY CAD
13 39B 0:36'10''32 H POSZALCZYK Gauthier 1995 COULOMMIERS NATATION CAD
14 58B 0:37'33''92 H VIVIEN Duncan 1994 AS LIBOURNE NATATION CAD
15 27B 0:47'13''74 H LUYSSEN Corto 1995 CN LE PLESSIS-ROBINSON CAD
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Jablines 2009

 2,5 km

Coupe de France Eau Libre - 2011 - 2.5 KM

Résultats Messieurs  JUN

Pl. No Temps Sexe NOM Prénom Année Club Catégorie
1 26B 0:32'44''81 H LEDUC Flavien 1993 SN VERSAILLES JUN
2 13B 0:34'54''49 H DUBOIS Brice 1993 LAGNY-SUR-MARNE NATATION JUN
3 10B 0:39'02''89 H DALLEMAGNE Gaëtan 1993ENTENTE 95 SANNOIS-MONTIGNY JUN
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Jablines 2009

 2,5 km

Coupe de France Eau Libre - 2011 - 2.5 KM

Résultats Messieurs  SEN

Pl. No Temps Sexe NOM Prénom Année Club Catégorie
1 5B 0:32'30''31 H BOUSNANE Thomas 1990 US JEUNESSE MITRY-MORY SEN
2 8B 0:33'05''62 H CORDIER Yann 1970 AC BOULOGNE-BILLANCOURT SEN
3 18B 0:33'11''24 H GOROKHOVIK Fiodor 1990 AQUA CLUB PONTAULT-ROISSY SEN
4 2B 0:35'10''82 H BARBIER Charles 1988 LAGNY-SUR-MARNE NATATION SEN
5 59B 0:35'13''58 H VALLI Julien 1981 NEPTUNE CLUB France SEN
6 52B 0:35'57''53 H VETOIS Nicolas 1989 USM MONTARGIS SEN
7 37B 0:37'32''54 H PEREIRA DOS SANTOS Eurico 1970 STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE SEN
8 48B 0:40'02''08 H STARZEC Bruno 1981 STADE FRANÇAIS O COURBEVOIE SEN
9 31B 0:44'08''13 H MALO Gabriel 1977 PARIS AQUATIQUE SEN
10 43B 0:45'14''07 H REY Benjamin 1978 SN VERSAILLES SEN
11 50B 0:47'35''03 H STERLE Arnaud 1970 COULOMMIERS NATATION SEN
12 45B 0:54'59''80 H ROUSSELLE Christophe 1972 PARIS AQUATIQUE SEN
13 1B 0:55'51''41 H ALEXANDRE Laurent 1964 CN LE PLESSIS-ROBINSON SEN
14 14B 0:58'33''58 H FARKOA Renaud 1974 PARIS AQUATIQUE SEN
15 32B 0:59'36''19 H MARCADET Éric 1966 CN LE PLESSIS-ROBINSON SEN
16 28B 1:09'23''64 H LUYSSEN Jean-Marc 1962 CN LE PLESSIS-ROBINSON SEN
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